[image: ]
3
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2025

	№
	248-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 27.12.2024 № 633-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета Публичному акционерному обществу «Т Плюс», инвестиционный проект которого реализуется в сфере жилищно-коммунального хозяйства и включен в сводный перечень новых
инвестиционных проектов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в раздел 3 «Требования к отчетности» Порядка предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета Публичному акционерному обществу «Т Плюс», инвестиционный проект которого реализуется в сфере жилищно-коммунального хозяйства
и включен в сводный перечень новых инвестиционных проектов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 27.12.2024 № 633-П «Об утверждении Порядка предоставления
в 2024 году субсидии из областного бюджета Публичному акционерному обществу «Т Плюс», инвестиционный проект которого реализуется в сфере жилищно-коммунального хозяйства и включен в сводный перечень новых инвестиционных проектов», изложив пункт 3.1 в следующей редакции:
«3.1. Получатель субсидии ежеквартально, в течение срока действия соглашения, не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представляет в министерство отчет о достижении значений результатов предоставления субсидии (далее – отчет) в соответствии
с типовой формой соглашения, установленной министерством финансов Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png